ПРОТОКОЛ №3
заседания счетной комиссии

избирательной комиссии муниципального образования Налобихинский сельсовет
Косихинского района Алтайского края

         10 апреля 2017 года

15 час. 40 мин.

Присутствовали члены счетной комиссии:

Морозова В.И., Беловолова О.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ

О результатах тайного голосования по выборам на должность заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края.
СЛУШАЛИ: Председателя счетной комиссии   Морозову В.И.

        (Ф. И.О.)

В бюллетень для тайного голосования по выборам на должность заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования внесены следующие кандидатуры:      Белкина Олеся Николаевна
 ___________________________________________________________________________________________________
Число изготовленных бюллетеней ……………………__6________

Число бюллетеней для тайного голосования,

выданных членам ИКМО    ……………………………__6_________

Число погашенных бюллетеней………………………..__6_________

При вскрытии ящика для голосования

обнаружено бюллетеней………………………………..__6_________

Число действительных бюллетеней…………………. 6  ___________

Число недействительных бюллетеней………………   .___0________

Проголосовали за  Белкину О.Н.

«За»         6
Против» 0

(Ф.И.О.)

ПОСТАНОВИЛИ: Считать избранным на должность заместителя председателя ИКМО
 Белкину Олесю Николаевну
получившего 6 голосов от установленного числа членов избирательной комиссии муниципального образования с правом решающего голоса.
Председатель счетной комиссии

   __________________________________В.И.Морозова

(Ф.И.О.)

Секретарь счетной комиссии

    __________________________________О.В.Беловолова

(Ф.И.О.)

МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МО НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«10»
апреля  2017 г.                                                                                          №4

	Об избрании заместителем председателя избирательной комиссии муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 3от 10 апреля  2017 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам на должность заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края избирательная комиссия муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя избирательной комиссии муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края  Белкину Олесю Николаевну.

Председатель ИКМО

____________   О.Р.Фогель
Секретарь ИКМО

____________   Ж.А.Беседина